sine illius favore mirato Affronario suo veteris
 potestis ob non completionem Commissionum omnium et
 singulorum tam in toto quam in parte hoc quod omni
 plene ad solvendum suum debet Pro quo quidem modo
 modo Comitis ad solvendum suum debet ac re aliqua prin-
 cipali ex Comiti non completa complenda citatis exi-
 miratis Regis Nri Jvan Lopez sine ipsi suorum
 ad instar duplicati Nri Luis de Bohago veteris po-
 testatis ad officium Pres (ostreus Capitan de Smythes
 Episcopi receptis duplicatis quoad respondendum spectat
 mediante semper in primo Actibus tenet tanquam pe-
 remptoria sine Juliparere videre radum presentis
 libere Insusis Pres satis fore ac omne indicatio
 pati debet et tenetur leg ac suo favore ad ead
 omnia impedit et obligat Pres Eundem terminus
 primum peremptoria et alios oes exinde consequente
 Comitis semper peremptoria vera infirmi-
 tate Pro maiori minor veritate suorum Legati-
 one intra vel extra Regnum semper militari ad
 Munita ad Emichora del alys quibus vis delato-
 ribus et legalibus impedimentis non differend Ad
 quietatio non ultra pcurat offuy Pfah (ostreus Pro
 nighes Jemto delorem sibi non veniens nullasq
 Motiones appellantes ac eorum pcuraciones factas
 ac promissa omnia p. Nri singularibus vel Juiatis
 Exagion Suspensiones fatales Juis Pro Jemto Jem
 bello Conuektioneq ac alys quibus vis Juis veneds
 et defentis non subterfugiendo nec alio modo quo-
 vis evades Hac sua Pres personali Recognitione
 ad Comita ad et Singula mediante.

Kopy Stenski Consorti reformet.

Companey

Comparens personales coram Officio Archiepiscopi
 Theodorici Capiti Thomae Nobilis Michael Kopy sceleris
 sanis mente et corpore erat. Jemz Dicks junior
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et completis
 reddens. Prose vero Andrew Capiti. Prose Jun
 lori quoad actum esse attinet. Jemz Junioribus ac
 bonis suis generaliter omnibus tota hinc plenarie incorp.
 vadit alij tunc ius palam libere publice ac reverentibus
 recognovit. Quia ipse Nobilis Euphrosimus Kamyska son
 fensius hinc eiusque posteris summam mille florens
 potius vnde res dicitur et expedit hinc postea manens
 et in domum suam impetrata nec non alia similes
 summam mille florens potius vnde certum veniunt et
 liquidi dotabilis in et super tota et integra medre
 tate bonorum suorum quibus omnium bonorum obligati
 motuum et immobilium summamque quamvis
 penes nec non aurum argentum denarium vestrum
 vestimentorum stanni aurum onichalio peronum
 pendulum squerum equites totiusque supellectilis do
 mephas nunc habes et in post habendis omniumque
 gultu venis et bonorum in quavis materia et forma
 exortum nunc habendam et in post habendam dedit
 dotavit dotabitur impendit et reformavit sicut
 dat dotat dotabitur inscribit et reformat. Prose Jun
 Quamquidem omnium gultu bonorum suorum in tota
 Corpore sua cum omni eorumdem Jure Dicitur et proprie
 tate omnibusque et singulis personarum libertatibus fru
 ctibus quibusque commodis emolumentis attinentibus
 et penes gultu universis tenentibus habeatis et possi
 bus illis quiete et pacifice usque in Jure ac mo
 dum Reformativam hactenus et diutius